ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009002083
PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

(%)
60,56%
6,40%
27,22%
0,00%
0,00%
1,52%
10,90%
-0,31%
11,67%
0,00%
0,05%
0,96%
1,50%
0,00%
0,00%
0,49%
0,16%
0,00%
25,88%
25,88%
-0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
6,39%
0,02%
0,02%
0,00%
0,00%
1,24%

POSICAO: ABR-2021

VALORDI: R$ 15.391.692

Quantidade

91
1.048

6.267

9.320.834
984.678
4.190.387

233.581
1.677.978
(47.800)
1.795.916
164
6.937
147.697
230.360

75.813

25.121

3.983.186

3.983.844
(799)

140

3. Estruturado 6,39% 983.552

983.552
2.410
2.410

190.776

6. Exterior

1,33%

204.692

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,33% 4.304 204.692
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 4,59% 706.243
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




